О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 22
июля 1997 года N 1148

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 июня 2006 года N 514
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 22 июля 1997 постановление
года N 1148 "Вопросы Национальной атомной компании "Казатомпром" следующие
д о п о л н е н и я :
      в  п у н к т е  3 :
      абзац второй после слов "разведки, добычи, переработки урана и его соединений"
дополнить  словами  "редких  металлов ; " ;
      дополнить абзацами третьим и четвертым следующего содержания:
      " э к с п о р т  и  и м п о р т  р е д к и х  м е т а л л о в ;
      разведка и добыча подземных вод для водообеспечения процесса добычи урана, его
соединений и редких металлов;".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан